[image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
DIRETORIA DE ENSINO

Comunicado

Informamos aos alunos inscritos no processo seletivo de monitores - Edital 05/2017, que a Prova Escrita Específica será realizada no Campus, na sexta-feira, dia 02/06/2017, no Laboratório de Biologia Animal/Vegetal, no horário de 09h as 11h e a prova prática será realizada na coordenação do curso a partir das 14:30h.

Atenciosamente,

Lázaro Miranda Carvalho
Diretor de Ensino – IFPI/Campus Floriano

Nome: Lázaro Miranda Carvalho
Cargo/Função: Diretor de Ensino/ Portaria IFPI Nº 339 de 06/02/2015
Telefone: (89) 3515-6403
E-mail: diretoriadeensino@floriano.ifpi.edu.br

Missão: Promover uma educação de excelência direcionada às demandas sociais.
[image: ]Rua Francisco Urquiza Machado, 462, Meladão - Floriano - Piauí
Fone: (89) 3515-6403
E-mail: diretoriadeensino@floriano.ifpi.edu.br
image1.png

image2.png